
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  DOMES 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2017.gada  12.jūnijā                                                                                  Protokols   Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 17.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 17.00 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās: 

Ludzas novada domes deputāti: Andrejs Andrejevs, Juris Atstupens (sēdē piedalās no plkst. 

17.02), Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča (sēdē piedalās no 

plkst. 17.03), Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, 

Svetlana Rjutkinena 

Sēdē nepiedalās:  Regīna Vorobjova – atvaļinājumā; Lolita Greitāne - atvaļinājumā 

 

Sēdē klātesošas personas: 

- domes administrācijas darbinieki: Vladimirs Vasiļevskis, datortīkla administrators; Sergejs 

Jakovļevs,  novada pašvaldības izpilddirektors; Ilona Igovena, attīstības un nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītāja; Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja 

 

Sergejs Timofejevs, avīzes “Панорама Резекне” žurnālists  

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Andrejs Andrejevs, Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Alīna 

Gendele, Jānis Ivulāns, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 

Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena), PRET – nav, ATTURAS – nav, domes ārkārtas sēdes 

darba kārtība apstiprināta.   

 

Darba kārtība:   

                 

1. Par piedalīšanos darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība"                       

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi" izsludinātajā 

otrās  atlases kārtas projektu iesniegumu konkursā. 

 

Plkst. 17.02 ierodas domes deputāts Juris Atstupens. 

 

Plkst. 17.03 ierodas domes deputāte Jevgenija Kušča. 



 2 

1.§ 

  

Par piedalīšanos darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi" izsludinātajā otrās  

atlases kārtas projektu iesniegumu konkursā 

Ziņo: I.Igovena; A.Gendele, A.Meikšāns 

 

Pamatojoties uz 2016.gada 24.maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 323 “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vidi" īstenošanas noteikumi” un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

2017.gada 16.februāra vēstuli Nr.39-2-60/1271 Uzaicinājums iesniegt 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa „uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” projekta iesniegumu otrajā projektu 

iesniegumu atlases kārtā, Ludzas novada pašvaldība ir izstrādājusi projekta  „Ludzas vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides modernizācija” pieteikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 

(Andrejs Andrejevs, Juris Atstupens, Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Alīna Gendele, Jānis 

Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 

Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome 

NOLEMJ: 
1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa "Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi" otrajā atlases kārtā, Ludzas novada 

pašvaldības izstrādāto projekta pieteikumu “Ludzas vispārējās izglītības iestāžu mācību vides 

modernizācija”. Projekta kopējais budžets – EUR 2 357 480,00; ERAF finansējums -                         

EUR 2 003 858,00.           

 2. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējumu 15% apmērā no attiecināmajām 

izmaksām, t.i. EUR 353 622,00. Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai tiks 

ņemts aizņēmums Valsts kasē. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17.10. 

 

Veikts domes sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītāja                                            A.Gendele 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 12.jūnijā. 

Sēdes protokolētāja                   I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 12.jūnijā. 

 

 

 

 


